
Lärlingsutbildning- en väg mot arbetslivet 

Kan just din arbetsplats vara intresserad 
av att ta emot en lärling? 

Välkommen att kontakta oss på Lärvux för mer information. 

IngaBritt Watz, Samordnare lärlingsutbildning 

Telefon: 054 540 19 59 

Mail: ingabritt.watz@karlstad.se 

Lärvux, Komvux som särskild utbildning, Tingvallagymnasiet. 
Byggnad: Eken, Karlbergsgatan 2a, 652 24 Karlstad  
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SERVICEASSISTENT- 
LÄRLINGSUTBILDNING 

Under en lärlingsutbildning får man tillfälle att lära sig mer om 
en arbetsplats. Arbetsuppgifter kan vara att erbjuda extra service 
och utföra enklare arbetsuppgifter. 

VAD KAN LÄRLINGEN GE TILL ERT FÖRETAG? 
• En extra resurs som arbetar med extra service
• En framtida medarbetare
• En inkluderande arbetsplats

HANDLEDARE 

Varje lärling har en handledare på arbetsplatsen. Vi på Lärvux 
finns med som stöd för både lärlingen och er som handledare 
under hela utbildningsperioden. Handledaren kommer få gå en 
kortare handledarutbildning som främst genomförs via nätet. 
En ersättning utgår till varje arbetsplats som tar emot en lärling. 

ANSVARSOMRÅDEN 

Ansvarig för utbildningen är Lärvux, Karlstad. Utbildningen 
planeras i samråd med arbetsgivare och personalen från Lärvux. 
All utbildning har ett individuellt upplägg där vi anpassar 
utifrån individens styrkor och förutsättningar. 

LÄRLINGSUTBILDNING- ETT STEG MOT 
ARBETSLIVET? 

Vår lärlingsutbildning riktar sig mot personer med en nedsatt 
intellektuell funktionsförmåga eller förvärvad hjärnskada. 
Lärlingen kombinerar studierna med yrkeskurser på Lärvux med 
praktiskt arbete på en arbetsplats. Huvuddelen av utbildningen 
genomförs på en arbetsplats. 

MÅL MED LÄRLINGSUTBILDNING 
Varje elev arbetar efter en individuell studieplan där målet är att 
man efter avslutad utbildning får ett betyg/intyg inom en 
yrkesutbildning som leder vidare mot ett avlönat arbete. 

Lärlingsutbildningen pågår under ca 1,5 år.  
Utbildningen riktar sig främst mot åldersgruppen 20–29 år. 


